
 

 

UCHWAŁA NR 179/XXXII/17 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6k oraz art. 6j z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 26/V/15 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty i ustalenia 

stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 r. poz. 1124) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 9,00 zł 

miesięcznie za jednego mieszkańca, w przypadku, gdy odpady komunalne są gromadzone i odbierane 

w sposób selektywny.”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 18,00 zł 

miesięcznie za jednego mieszkańca, w przypadku, gdy odpady komunalne są gromadzone i odbierane 

w sposób nieselektywny.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, w sołectwach 

oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Eugeniusz Święcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 138

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8874/attachment.1

		2018-01-05T12:05:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




